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Klinik Adı:                   Ana adı: 

Hastanın Adı-Soyadı:       Baba adı:  

Doğum tarihi:        TC Kimlik No:  

Dosya No: 

 

         Sayın Hasta, Sayın Veli /Vasi; 

 

Bu form hasta hakları mevzuatı uyarınca tıbbi durumunuz ve hastalığınızın tanı, tedavi ve bakımı için size 

önerilen tıbbi/cerrahi tedavi ve tanıya yönelik tüm işlemler ve bu işlemlerin olası riskleri hakkında bilgi 

sahibi olmanız için hazırlanmıştır. Bunların etkileri ve sonuçları birtakım genellikler arz etmekle birlikte, 

kişiden kişiye farklılıklar da gösterebilir veya aşağıda belirtilenlerle sınırlı kalmayabilir. Bu bağlamda, 

hekimlerimizin ve sağlık görevlilerimizin sorularına tam, doğru ve eksiksiz cevaplar verilmiş olması son 

derece önem taşır. Tıbbi tedavi ve cerrahi girişimlerin yararlarını ve olası risklerini öğrendikten sonra, 

önerilen tanı ve tedaviyi kabul etmek veya etmemek kendi kararınıza bağlıdır. Bu formun amacı sizi 

endişelendirmek, korkutmak veya yapılacak tıbbi uygulamalardan uzak tutmak değil, sağlığınızla ilgili 

konulara sizi daha bilinçli bir biçimde ortak etmek ve onayınızı almaktır. Arzu ettiğiniz takdirde sağlığınızla 

ilgili tüm bilgi ve dokümanlar size verilecektir. Aşağıda yer alan bilgilerin tamamı, modern tıp bilimi içinde 

ve kapsamında bütün dünyada kabul gören uygulamalar ve olası durumlardır. 

 

Labioplasti ( Küçük Dudakların Küçültülmesi) Ameliyatı Nedir? 

Labioplasti, kadında labium minus olarak adlandırılan cinsel organ vajina girişindeki küçük dudaklar ile 

ilgili yapılan genital,-cinsel estetik ameliyatlardır. Günümüzde birçok kadın küçük dudaklardaki sarkma 

veya asimetri ( bir labiumun diğerine göre daha büyük ve sarkık olması durumu) şikâyeti ile doktorlara 

başvurmaktadır. Sarkık olan bu dudaklar kadınlarda hem genital görüntünün kötü olmasından dolayı 

cinsel ve kişisel özgüven kaybına hem de enfeksiyon olasılığını arttırmasından dolayı devam eden 

genital akıntılara sebep olmaktadır. Genital bölgede sarkık ya da aşırı büyük olan küçük dudakların 

küçültüldüğü ve düzeltildiği operasyona labioplasti denmektedir ve halk arasında küçük dudakların 

küçültülmesi veya küçük dudakların ufaltılması olarakta adlandırılır. Labioplasti ameliyatı ile küçük 

dudaklar genellikle fazlalıkları çıkarılarak küçültülür. Labioplasti ameliyatı yaparlırken başarılı sonuç 

alınabilmesi açısından küçük dudaklardan ne kadar doku çıkarılacağı ve bunlardan ne kadar kısmının 

bırakılacağı çok önemlidir. Ameliyat ile küçük dudakların sahip olması istenen form, hastanın vajina 

yapısı ve dış genital görüntüsü incelenerek ve kendisi ile görüşülerek birlikte karar verilir. 

 

Labioplasti Ameliyatına Neden İhtiyaç Duyulur? 

Labioplasti ameliyatına, kadın cinsel organında bulunan küçük dudaklardaki sarkma veya asimetri ( bir 

labiumun diğerine göre daha büyük ve sarkık olması durumu) problemleri yüzünden ihtiyaç duyulur. 

Sarkık olan bu dudaklar kadınlarda hem genital görüntünün kötü olmasından dolayı cinsel ve kişisel 

özgüven kaybına hem de enfeksiyon olasılığını arttırmasından dolayı devam eden genital akıntılara 

sebep olduğundan labioplasti ameliyatı bu şikayetlerden kurtulmak isteyen kadınlar tarafından tercih 

edilmektedir. 

 

Labioplasti Ameliyatı Nasıl Yapılır? 

Labioplasti ameliyatı lokal veya genel anestezi altında sonrasında dikiş alma sorunu yaşanmaması için 

kendiliğinden eriyen dikişler kullanılarak yapılmaktadır. Küçük dudaklarda şekil bozukluğu, sarkma 

veya asimetri sorunu doktor tarfından vajina yapısı ve dış genital görüntü incelenerek tespit edilir, 

hastaylada görüşerek ameliyat sonrası bu bölgenin nasıl bir form alacağına karar verilir. Bu aşamadan 

sonra kesiler yapılarak küçük dudaklarda ki fazlalıklar alınır istenilen form verildikten sonra dikişler 

yapılır. Doktorlarımız labioplasti ameliyatında kesileri, daha az kanama olmasını, ameliyattan sonra 

hastanın daha az ağrı ve rahatsızlık hissetmesini, özelliklede iyileşme sürecinin kısalması için jinolojik 

Er-yag lazerle yapmayı tercik etmektedirler. Bu ameliyat kızlık zarına zarar vermez, cinsel ilişkiye, 
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orgazma, gebe kalmaya ve doğum yapmaya herhangi bir zararı veya engeli yoktur. Ameliyat sonrası 

yara iyileşmesi bir haftada tamamlanır. Dıştan bakıldığında ameliyat izi fark edilmez. Labioplasti 

ameliyatından 2 gün sonra duş alınabilir. Labioplasti ameliyatının başarısı ve herhangi bir sağlık sorunu 

yaşamamanız için doktorunuzun tavsiyelerine riayet etmeniz gerektiğini unutmayınız. 

 

Beklenen Faydalar 

• Günlük yaşam konforunun artması 

• Tahriş ve ağrının azalması 

• Estetik görünümün düzelmesi 

• Cinsel ilişki sırasında rahatlama 

 

Girişim-İşlem-Ameliyatın Riskleri Hakkında Bilgilendirme  

Kişinin girişim, işlem, ameliyat ve diğer tedavileri kabul etmesinde işlemin risk ve faydalarının 

karşılaştırılması esastır. Pek çok hasta aşağıdaki komplikasyonlar ile karşılaşmasa bile, doktorunuzla 

riskleri, potansiyel komplikasyonları ve sonuçlarını, anladığınıza emin olana kadar tartışınız. Bazıları 

aşağıda açıklanmış olan istenmeyen durumlarla karşılaşma riski bulunmaktadır. Bunlar ender de olsa 

yeniden girişim-işlemameliyata alınmayı da gerektirebilir. Belirtilen sorunların oluşmaması için gerekli 

önlemler alınacaktır. Oluşmaları halinde tedavi süresi uzayacak veya ek tedavilere ihtiyaç 

oluşabilecektir. Bu durumlar, nadir de olsa ölüme sebebiyet verebilir. Aşağıda bazıları açıklanmış olan 

tüm bu istenmeyen durumların ortaya çıkıp çıkmayacağının önceden tahmin edilmesi oldukça güçtür. 

Labia majör plasti komplikasyon oranı % 2,65 olarak bildirilmektedir.  

 

A. Kanama: Seyrek olmakla birlikte, operasyon sırasında ya da sonrasında kanama problemi ile 

karşılaşılabilinir. Operasyon sonrasında kanama olursa, acil drenaj tedavisi gerekebilir. Kanama riskini 

artırmaları nedeni ile operasyonun on gün öncesinden, aspirin veya benzeri ağrı kesici ilaçların kullanımı 

durdurulmalıdır. Tıbbi kontrol altında olmayan hipertansiyon da operasyon sırasında ya da sonrasında 

kanamaya neden olabilir. Operasyon sonrasında mukoza altında kan birikimi ( hematom ) olması, ağrılı 

bir durum olup tedavi için dikişlerin açılıp, biriken kanın boşaltılması gibi yeni girişimler gerekebilir.  

 

B. Enfeksiyon: Genital bölge steril bir yer olmadığı için ameliyat sonrasında enfeksiyon gelişebilir. 

Yara bakımı ve kişisel hijyen çok önemlidir. Böyle bir durumda ek antibiotik tedavisi veya cerrahi 

müdahale gerekebilir. Doktorunuzun temizlik ve yara bakımı için verdiği tedavi ve yönergeleri titizlikle 

uygulamanız gerekir.   

 

C. İyileşmenin gecikmesi: Yara ayrışması en sık rastlanan komplikasyonlardan biridir. Ancak ameliyat 

bölgesine bir travma alınması, sigara içmek, menopozal atrofi, şeker hastalığı, radyoterapi öyküsü ve 

kortizon kullanımı bu komplikasyonun sıklığını arttırabilir.   

 

D. Ağrılı cinsel ilişki: Labioplastide fazla doku çıkartılması sonucu vajina girişi ve vulvada gerginlik 

olabilir. Böyle bir durumda, krem jel gibi konservatif yöntemlerle sonuç alınamazsa ek işlem gerekebilir.  

 

E. Asimetri: Normalde de kadın dış genital organları doğal olarak asimetriktir. Labioplasti ameliyatının 

sonucunda, nadiren de olsa iki taraf arasında varyasyon olabilir.  

 

F. Tatmin etmeyen sonuçlar: Labioplasti ameliyatının iyi sonuç vermeme ihtimali vardır. Bu, kabul 

edilemeyecek görünür deformiteler, fonksiyon kaybı, yaranın açılması (çatlama, yarılma), dikişin kötü 

iyileşmesi ve duyu kaybı gibi riskleri taşır. Ameliyat sonrasında bazen fazla doku çıkarılmasına bağlı 

olarak vajina girişi kapanmayıp, gereğinden fazla açık kalabilir. Bu açıklık ileri boyutlarda ise yeni bir 

müdahaleyi gerektirebilir.   
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G. Alerjik reaksiyonlar: Seyrek olarak kullanılan bantlara, dikiş malzemelerine veya kullanılan ilaçlara 

lokal allerji geliştiği rapor edilmiş vakalar çok seyrek olarak vardır. Daha ciddi olan sistemik tepkiler 

ameliyat sırasında ya da sonra kullanılan ilaçlarla gelişebilir. Alerjik reaksiyonlar ek tedavi 

gerektirebilir.  

 

H. Yağ alma (Liposuction) işlemine bağlı komplikasyonlar: Labia majora dolgusu için gereken yağ 

miktarı yaklaşık 150-250 ml kadardır. Alınacak yağ miktarı az olduğundan yağ embolisi riski büyük bir 

plastik cerrahi prosedüründeki kadar olmasa da yine de bu risk mevcuttur.  

 

İ. Cerrahi anestezi: Hem lokal, hem de genel anestezinin riskleri vardır. Cerrahi anestezi veya 

sedasyonun her türünde yan etkiler, yaralanma ve hatta ölüm olasılığı bulunmaktadır. Bu konuda 

anestezi hekimi sizi bilgilendirecektir, sorularınızı hekiminize ve anestezi hekimine yöneltebilirsiniz.  

 

J. Ameliyat sonucunuzda teknik olarak hiçbir sorun olmamasına rağmen, kişilerin beğenisi çok değişken 

olduğundan sizin ameliyat sonucunu yeterli bulmama riskiniz vardır.  

 

Diğer riskler: Girişim-işlem-ameliyat sırasında ve sonrasında kullanılan ilaç ve tıbbi malzemeye bağlı 

tıbbi literatürde tanımlı çeşitli komplikasyonlar ortaya çıkabilir. Ayrıca ani kalp durması, kalpte ritim 

bozuklukları, uzuv ve organ işlevlerinde kayıp ve yetmezlikler, felç, beyin hasarı, sara nöbetleri gibi 

istenmeyen durumlar ender olsa da bilmeniz gereken ve karşılaşılabilecek durumlardandır.    

 

Kan, Kan Ürünü Transfüzyonu ve Riskleri: Kansızlığın düzeltilmesine yönelik olarak veya girişim-

işlem-ameliyat sırasında oluşan kanamalar sonrasında “tam kan, eritrosit-taze donmuş plazma-trombosit 

süspansiyonu” olarak isimlendirdiğimiz kan ve kan ürünleri uygulanabilir. Bu ürünlerin uygulanmasına 

bağlı olarak; ateş, kaşıntı, kızarıklık ve diğer alerjik reaksiyonlar gibi küçük reaksiyonlar görülebilir, 

kanama, kan basıncında azalma, böbrek yetmezliği veya ölüm gibi daha ciddi reaksiyonların görülmesi, 

viral hepatit, HIV (İnsan Bağışıklık Yetmezlik Virüsü) görülmesi çok düşük olasılıkla da olsa söz konusu 

olabilir. 

 

Gebeliğe Etkileri Nelerdir? 

İç dudak operasyonu kesinlikle hamile kalmaya ve ya normal yolla doğum yapmaya 

herhangi bir engeli teşkil etmez. 

 

Ameliyatının Cinsel Yaşama Etkileri Nelerdir? 

İç dudak operasyonu yani labioplasty kadının cinsel ilişkiye girmesine bir engel teşkil etmediği gibi tam 

tersine kalın ve büyük bir labiumu yani dudağı olan bu operasyonun ardından daha kolay ve ağrısız 

problemsiz girer. İç dudak operasyonu cinsel ilişki sırasında gelişecek orgazm da problem yaratmadığı 

gibi cinsel ilişkinin daha rahat ve huzurlu olmasını sağladığı için de hastalarımız daha keyifli bir cinsel 

yaşantılarının olduğunu belirtmektedirler. 

 

Ameliyatın İdrar Yollarına Etkileri Nelerdir? 

İç dudak operasyonu sonrası idrar yapma ile ilgili bir problem yaşanmaz, hatta büyük ve kalın dudaklılar 

bu operasyon sonrası idrar yaparken dudaklarından dolayı bacaklarını ıslattığını operasyon sonrası bu 

şikayetlerininde ortadan kalktığını belirtmektedirler. 

 

Ameliyatın Ardından Ne Zaman Aktif İlişkiye Girebilirim? 

İç dudak operasyonu takiben ilgili bölgenin iyileşmesi kişiye göre 8—10 gün gibi bir sürede 

iyileşmektedir. Operasyonun bitiminden yaklaşık 20—25 gün sonra aktif cinsel ilişkiye girilebilir. 
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Alternatifler 

• Cerrahi olmayan takip 

• Farklı cerrahi teknikler 

• Psikolojik danışmanlık (estetik kaygılarda) 

 

Ameliyat Sonrası Dönem 

İlk günlerde şişlik ve hassasiyet olabilir. 4–6 hafta cinsel ilişki önerilmez. Hijyen kurallarına uyulmalı, 

verilen ilaçlar düzenli kullanılmalıdır. 

 

İşlemin Yapılmaması Durumu 

Mevcut şikâyetler devam edebilir; ancak hayati risk söz konusu değildir. 

 

Tahmini Süre 

Ameliyat süresi ortalama 45–90 dakikadır. 

 

Gerektiğinde Aynı Konuda Tıbbî Yardıma Nasıl Ulaşılabileceği: 

        Sağlık mevzuatı gereği her bireyin hastane ve hekim seçme özgürlüğü vardır.  Hastalığınızı 

oluşturan konuda,  sosyal güvenceniz kapsamında resmi veya özel sağlık kuruluşlarında tıbbi yardıma 

ulaşabilirsiniz. Gerektiğinde 24 saat bizzat hastanemize başvurabileceğiniz gibi hastanemiz santrali 

(Tel: +90 284 236 10 10) aracılığıyla ameliyatı gerçekleştiren doktor veya başka bir uzman doktor ile 

irtibat kurup tıbbi destek alabilirsiniz.  Acil durumlarda size en yakın bir sağlık kuruluşunda ya da acil 

çağrı merkezi (telefon: 112) aracılığıyla tıbbi yardıma ulaşmanız mümkündür. 

 

Tedaviyi Reddetme Hakkı 

Bu ameliyatı kabul etmeme hakkınız bulunmaktadır. Ancak tedavinin reddedilmesi durumunda yukarıda 

belirtilen olası sağlık sorunlarının ilerleyebileceği tarafınıza anlatılmıştır. 

 

Hasta, Veli veya Vasinin Onam Açıklaması: 

         Yapılacak olan tedavinin amacı, süresi, yararları, başarı şansı, iyileşme süreci, olası risk ve 

komplikasyonları, alternatif yöntemleri ve tedaviyi kabul etmeme durumunda karşı karşıya 

kalabileceğiniz durumlar hakkında bilgi sahibi olmak istemiyorsanız el yazınız ile 

belirtiniz.………………………………………………………………………………………………          

Hekimim hastalığım hakkında bilgi verdi; nasıl bir tedavi yapılacağını, amacını, süresini, yararlarını, 

başarı şansını, mevcut durumu iyileştirme garantisi olmayabileceğini, iyileşme sürecini, olası risk ve 

komplikasyonları, alternatif yöntemleri, tedaviyi kabul etmemem durumunda karşı karşıya 

kalabileceğim durumları, gerekli görülmesi halinde ek bir ameliyat/girişim/uygulama yapılabileceğini 

açıkladı. Bu konulara ilişkin tüm sorularımı yanıtladı. 

Hekimimin yetkisi, gözlemi ve yönetimi altında, yukarıda açıklanan uygulamanın üzerimde/yasal 

temsilcisi olduğum hasta üzerinde hekimler, hemşireler ve diğer sağlık çalışanları tarafından 

gerçekleştirileceği anlatıldı. 

Yapılacak uygulama sırasında, gerektiği takdirde, anestezi uygulamasının anesteziyoloji uzmanı, 

sedasyon uygulamasının anesteziyoloji uzmanı veya sedasyon uygulamada yetkin bir hekim, lokal 

anestezinin hekimim tarafından yapılacağı açıklandı. 

Aklım başımda ve karar verme yetimin yeterli olduğunu kabul ederek yapılacak olan tıbbi uygulamayı 

kabul ediyor, hekimim ve ekibinin gerekli gördüğü tıbbi tedavi/cerrahi/işlemi gerçekleştirmesine onam 

veriyorum. 

Hastaneye, söz konusu olduğunda, yukarıda onam verdiğim uygulama sırasında çıkarılmış olan doku ya 

da organların muayene, tetkik, imha edilmesi ya da saklanması için izin veriyorum. 

Kimlik bilgilerim saklı tutulmak kaydıyla, tıbbi kayıtlarımın bilimsel araştırmalarda kullanılmasına izin 

veriyorum. 
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Aşağıdaki alana el yazısı ile “OKUDUM ANLADIM ONAYLIYORUM” yazılacaktır. 

……………………………………………………………………………………………………………… 

 

HASTAYA ÖZEL DURUMLAR: 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

 
(Yukarıda geçen hastalığıma ve yapılan tedaviye özgü kabul edilebilir komplikasyonlar dışında kalmamak şartıyla 

ameliyata bağlı gelişen komplikasyonlar nedeniyle hukuki yola başvurmayacağım.) 

 
Ben …………………………………………………., bu formun içeriğini anladım Özel Ekol Hastanesi’nde uygulanacak olan 

işlemi bilincim yerinde olarak kabul ediyorum.  

 

İmzası:                                                                                                    Tarih:                       Saat: 

Onay Hastanın Yasal Temsilcisinden Alındı ise;  

Yasal Temsilcinin Yakınlık Derecesi:  

 

□ Hastanın bilinci kapalı           □ Hasta 18 yaşından küçük          □ Hastanın karar verme yetisi yok            □ Acil 

Bilgilendirmeyi Yapan Hekimin;  

 

Adı-Soyadı:                                                İmzası:                                  Tarih:                       Saat: 

Tercümanın (ihtiyaç duyulması halinde);  

 

Adı-Soyadı:                                                İmzası:                                  Tarih:                       Saat: 

• 18 yaşın üzerindeki hastaların kendilerinden,  

• 15-18 yaş arasındaki hastaların kendilerinden ve ayrıca yasal temsilcilerinden,  

• Bilinci kapalı olan, 15 yaşın altında olan, tıbbi acil durumlarda ve karar verme yetisi bulunmayan hastaların 

yasal temsilcisinden rıza alınır. 

Lütfen kendi el yazınız ile aşağıya ‘’Ben bu formun içeriğini anladım ve sormak istediğim başka bir 

şey yok.’’ yazınız. Ve bir kez daha imzalayınız. 

………………………………………………………………………………………………………  


